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Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas    
 
 Kommunstyrelsen beslutar anteckna kommundirektörens 

aktualitetsöversikt för kännedom. 
 
Behandling Kyrkslätt FBK rf.- Kirkkonummen VPK ry, ordförande Sabina Holopainen 

närvarade och presenterade ärendet gällande förnyande av 
brandstationens lokaler. 

 
Entimmeståget till Åbo Ab, verkställande direktör Pekka Ottavainen gav en 
situationsöversikt över Entimmeståget till Åbo Ab. 
 
Kommundirektören Virpi Sailas presenterade Kirkkonummen 
Ilotulitustaideyhdistys ry:s ansökan om bidrag om 2 000 euro för ordnande 
av fyrverkeri på nyåret. Kommunstyrelsen förhöll sig positivt till 
bidragsansökan om 2 000 euro. 

 
 
Beslut Kommunstyrelsen beslutade enhälligt anteckna kommundirektörens 

aktualitetsöversikt för kännedom. 
 
 
 
Redogörelse Kommunstyrelsen presenterar aktuella ärenden under beredning: 
 

- Kyrkslätt FBK rf. - Förnyande av Kyrkslätt FBK rf:s lokaler 
Föreningen har hört sig för om möjligheten att kommunen skulle gå i 
borgen för lånet som behövs för att förnya brandstationen. Man har 
diskuterat situationen med föreningen. Representanter för föreningen har 
kallats för att presentera projektet före sammanträdet börjar. 
 
- Situationsöversikt av Entimmeståget till Åbo Ab 
Enligt Petteri Orpos regeringsprogram genomför staten projektet 
Entimmeståget till Åbo, som omfattar byggandet av direktbanan Esbo–Salo 
och förbättring av förbindelsen Salo–Kuppis. Byggandet inleds på avsnitten 
Esbo–Lojo och Salo–Kuppis. För byggnadsskedet förbereder sig staten 
som en del av investeringsprogrammet på att tillföra kapital till ett bolag 
som samlar finansiering. Förutom staten kan kommunerna vara delägare i 
bolaget. Förhandlingar i ärendet torde inledas under hösten. 
Verkställande direktören för projektbolaget har kallats för att redogöra för 
projektets situationsöversikt innan sammanträdet börjar. 

 
 

- Kirkkonummen Ilotulitustaideyhdistys ry:s bidragsansökan (ansökan 
som tilläggsmaterial) 
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